ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства «Национальное объединение организаций по инженерным
изысканиям, геологии и геотехнике»

г. Москва (< 12>> ноября 2008 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект», в лице Генерального
директора Шолленберг Евгении Федоровны, действующей на основании Устава.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Балтийская техническая
промышленная компания», в лице Генерального директора Соколова Виктора
Петровича, действующего на основании Устава.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Рогожин Евгений Александрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании Некоммерческого партнерства «Национальное объединение организаций по

инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
2. Об утверждении Устава и эскиза печати Некоммерческого партнерства «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
3. О формировании Правления Некоммерческого партнерства «Национальное объединение

организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
4. Об избрании Президента Некоммерческого партнерства «Национальное объединение

организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
5. Об определении адреса места нахождения Некоммерческого партнерства «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
6. О государственной регистрации Некоммерческого партнерства «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».

По первому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Создать Некоммерческое партнерство
«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
Полное наименование на русском языке - Некоммерческое партнерство «Национальное
объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».
Сокращенное наименование на русском языке -  «НП «НО ИНЖГЕОТЕХ».
Наименование Организации на иностранном языке (англ.) — Мопсошшегс1а1 рагйтегзЫр «Иа1:юпа1
аззос1айоп Гог епщпеепп§ зигуеуз, §ео1о§у апб ёео1ес1тюа1 еп§теепп§», сокращенное «ИР
ИАЗОАОЕ».
Решение «за» принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня РЕШИЛИ: утвердить Устав и эскиз печати Некоммерческого
партнерства «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и
геотехнике».
Решение «за» принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня РЕШИЛИ: сформировать количественный и персональный
состав членов Правления в течении 30 дней после государственной регистрации
Некоммерческого партнерства «Национальное объединение организаций по инженерным
изысканиям, геологии и геотехнике».
Решение «за» принято единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: избрать Президентом Некоммерческого
партнерства «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и
геотехнике» Рогожина Евгения Александровича (паспорт гражданина РФ: 45 07 №179294,
выдан ОВД ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО ГОРОДА МОСКВЫ, 06.05.2004, к/п 772-039,
зарегистрирован: 119602, г. Москва, ул. Покрышкина, д. 9, кв. 22).
Решение «за» принято единогласно.

По пятому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Определить адрес места нахождения
Некоммерческого партнерства «Национальное объединение организаций по инженерным
изысканиям, геологии и геотехнике»: 109518, г. Москва, Грайвороновский 2-й проезд, д. 34.
Решение «за» принято единогласно.

По шестому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: назначить Генерального директора Общества с
ограниченной ответственностью «СтройПроект» Шолленберг Евгению Федоровну,
ответственной за подготовку и подачу документов для государственной регистрации
Некоммерческого партнерства «Национальное объединение организаций по инженерным
изысканиям, геологии и геотехнике».
Решение «за» принято единогласно.

Реквизиты и подписи:
1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект»

Юридический адрес: 105082, г. Москва, Рубцовская наб., д. 4, корп. 1.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Балтийская техническая
промышленная компания»
Юридический адрес: 194356, г. Санкт-Петербург, пп-т Просвещения, д. 46. корп. 1.

Г енеральный директор
/Шолленберг Е.Ф./

ИНН: 7705691825
КПП: 770101001
ОГРН: 1057748634074

А

Г енеральный директор
/Соколов В.П./

ИНН: 7802137588
КПП: 780201001
ОГРН: 1027801540436